
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

DESIGNA AL FUNCIONARIO DEPENDIENTES 
DE LA DIRECCIÓN DE MEDIO AMBIENTE 
ASEO Y PAISAJISMO, PARA LA INSPECCIÓN 
TÉCNICA DEL CONTRATO "REPOSICIÓN DE 
JUEGOS DE CUERDA E INFANTILES, Y 
EQUIPAMIENTO URBANO", SEGÚN SE 
INDICA. 

INDEPENDENCIA, 1 9 MAY Z017 

DECRETO ALC. EXENTO N° '200 7/2017. 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El 
memorándum No 140, de 09 de mayo de 2017, de la Dirección de Medio Ambiente 
Aseo y Paisajismo la providencia No 1172, de 09 de mayo de 20 17, de Alcaldía; y en 
uso de las facultades que me confiere la Ley N°18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades. 

DECRETO: 

DESIGNASE la inspección técnica al siguiente 
funcionario dependiente de la Dirección de Medio Ambiente Aseo y Paisajismo: 

l. Don Felipe Madariaga González, Rut. •••••a Técnico. 

Este funcionario deberá velar por la correcta 
ejecución del contrato fmnado con la empresa "FAHNEU", en el Marco de la 
Propuesta Pública "REPOSICIÓN DE JUEGOS DE CUERDA E INFANTILES, Y 
EQUIPAMIENTO URBANO". 

ANOTESE, COMUNIQUESE, Y 
TRANSCRIBASE a las Direcciones y Departamentos que correspondan y hecho, 
ARCHIVESE. 

~ 
~ )\Q· (~~ 

. ~\~,v~u-~~~) 
. r' (it~~----' .,,~·t'!: ·. '~ r. ~~ :0;0 -.Qo DU~ BARONTI 

CON ;.,\. l ,,' .,. : ' - . ALCALDE 

sE.f.RET;uuo MUNICIPAL -..... MUNICr DAD ~~INDEPENDENCIA 
¡(:¡ \ 1 ) 

MNS/FGC/kss. 
TRANSCRITO A: - Alcaldía- Secretaria Municipal- Administrador Municipal - DAF 

- SECP\LA - Control - Jurídico -DIMAP - Felipe Madariaga González - Oficina de 
Partes. 
336. 


